
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4245939 Datum vydání: 07.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Měli byste rádi zahrádku v Litovli pro pěstování zeleniny nebo
ovocných stromů se zahradním domkem?

Nabízíme Vám k prodeji cihlový zahradní domek, který je součástí
zahrádkářské kolonie v Litovli.

K prodeji je zahradní domek, který je řádně zkolaudovaný.
Pozemek o výměře 225 m2, na kterém zahradní domek leží, je k
pronájmu od  zahrádkářského svazu.

Pozemek je oplocený, s vlastním vstupem. K pozemku je možné
přijet i autem po částečně zpevněné komunikaci. Zahradní domek
má  16m2, je zde jedna prostorná místnost a vstup pod střechu,
který je možné využít na spaní. Domek je podsklepený. Solár
zajišťuje elektřinu pro osvětlení, čerpadlo do studny a televizi. U
domku je kryté posezení s udírnou a grilem. Zahrada je osázená
ovocnými stromy, okrasnými i plodícími keři a květinami.

Na pozemku je studna, určená pro zalévání.

Pozemek je na velmi pěkném místě a nabízí soukromí a relaxaci
pro milovníky zahradničení.

Zveme Vás na prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4245939
Inzerát aktualizován: 07.10.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 22420
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 16 m2
Užitná plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 225 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Dubská
Tel:

721106205
Email:

dubska@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


